
平成２８年度 寄付のお礼とご報告 

 

 学校法人高水学園では、平成 28 年度から教育・研究設備の更なる充実を図るため、 

任意のご寄付として「教育振興寄付金」をお願いいたしましたところ、皆様より多大 

なご寄付をいただきました。厚くお礼申し上げます。     

 皆様のご寄付により、学生・生徒達の教育活動の支援を行いましたので報告させて 

いただきます。     

 引き続き、本学園の教育振興のための寄付金募集活動を進めてまいりますので、今 

後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。     

     

寄付金の状況（平成28年度分） 

  

件数 金額

受配者指定寄付金 36 5,590,000

一般寄付金 171 14,716,404

合計 207 20,306,404
 

         

寄付金の使途     

 平成 28 年度は、高水高等学校付属中学校にＩＣＴ教育設備整備を行うことができまし

た。         

  

 



 

また、学生・生徒が本の検索及び貸出をスムーズにできるよう、図書館のシステムを

本年度４月に一新しました。他にも教育・研究施設の充実等を予定しております。 

今後とも本学園の発展のためにご協力賜りますようお願い申し上げます。 

平成 29 年 5 月     


